
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

316 Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 21 de Fevereiro de 2022 • Edição IVDXVIII

ld: 1518E9F 2817 43D4D 

~ JüiifMA.PI 
~u. .. .,., ........ 

Prefeitura Municipal de Jurema PI 
CNPJ: 01.612.585/0001~3 
Praça Nossa Senhora Pe,pewo SocolTO, N°. 11 <:entro 
CEP 64.782-000-JUREMA ~PI 

Portaria n.0 006/2022, Jurema - PI 18 de fevereiro de 2022. 

O secretário Municipal de Educação de Jurema, Estado do Piauí, no uso de 
suas atribuições legais. 
RESOLVE: 
Designar, a Servidora ELISANGELA OLIVEIRA DE LACERDA, portadora do 
CPF Nº 815.156.343~53, para desempenhar a função de SECRETÁRIA nas 
escolas: U. E. ELISABETE NEGREIROS SOARES, U. E. DOMINGOS 
PEREIRA DA SILVA EU. E. MANOEL DIAS DE SOUSA, junto à Secretária 
Municipal de Educação do município de Jurema - PI. 
Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação e revogando-se as 
disposições em contrário. 
Gabinete da Secretária Municipal de Educação de Jurema do Estado do Piauí, 
em 18 de fevereiro de 2022. 
Comunique-se 
Publique-se e 
Cumpra-se 

A -1A_~~~ -. ú'' · ' , 11a/ · · - ~ · 
Jo~ldo de liveira ,, 1 e'ffutft-14_ . lW 

se6l~ári~ Municipal de Educação 

ld:089B78B7379A3AE6 

RESULTADO FINAL DE HABILITAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 017/2021 

A Prefeitura Municipal de Luís Correia/PI através da Comissão Permanente de Licitação 
toma público para o conhecimento dos interessados, o Resultado Final do Julgamento do Recun;o 
da Tomada de Preços nº 017/2021, que tem como OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE REFORMAS E AMPLIAÇÃO DO 
HOSPITAL MUNICIPAL, VINCULADO A SECRETARIA DA SAÚDE DO MUNICÍPIO 
DE LUÍS CORREIA - PI. 

LICITANTE INCONFORMIDADE JULGAMENTO 

LBS ENGENHARIA, MANTIDAA 
01 Com restrições. 

CNPJ: 26.251.657/0001-15 DECISÃO 

R GUIMARAES DA SILVA 
MANTIDAA 

03 CONSTRUÇÕES, CNPJ: Com restrições. 
DECISÃO 

26.369.947/0001-68 

Diante disso, a presente licitação FRACASSOU, ou seja, não houveram empresas 

habilitadas e declaradas vencedoras para prestar os serviços do objeto do Processo 

Licitatório, a Integra do julgamento encontra-se disponível na sala da CPL. 

Luís Correia (PD, 18 de fevereiro de 2022. 

Joycy Cardoso Fontenele 

Presidente da CPL 

ld:01AB1D5D63E83F10 

OLHO o·AoUA DO PIAUf 

ESTADO DO PIAUI 
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Plaui 

e:s 
UaAO ■ • ■ s ■ •av• ■ lffO 

AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006 
CEP 64468-000 - Olho D 'Água do Piauí C.N.P.J 01.612.595/0001-07 
Olho D'llgua do Plauf - Plauf e-mail: orefmolhodaqua@hotmail.com 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DAS EMPRESAS PARA ABERTURA DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E 
DE PROPOSTAS DE PREÇO DO CERTAME DE ACORDO COM A LEI Nº 8.666/93 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2022 

PROCEDIMENTO Nº 002/2022 

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO 
EM PARALELEPIPEDO NA ZONA URBANA DO MUNICIPIO DE OLHO D'ÀGUA DO PIAUI. 
FONTE DE RECURSO: CONVÊNIO SICONV Nº 869010/2018 DA CODEVASF ATRAVÉS DO MINISTERIO 
DA INTEGRAÇÃO NACIONAL E CONTRAPARTIDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÀGUA DO 
PIAUI. 

EMPRESAS CONVOCADAS: 

• ENGEPROL CONSTRUTORA LTDA- ME, CNPJ Nº 07.323.258/0001-78; 

• CONSTRUTOP ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO EIRELI -EPP, CNPJ Nº 16.990.345/0001-70; 

• B DE O D MOURA CARVALHO EIRELI - ME, CNPJ Nº 30.789.675/0001•22; 

• S M SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO EIRELI, CNPJ Nº 33.246.920/0001-43; 

• AD & JM SERVICOS E PRODUTOS LTDA, CNPJ Nº 36.865.799/0001-26; 

• JOSJEL RIBEIRO DOS SANTOS CONSTRUTORA EIRELI, CNPJ Nº 07.166.919/0001-07. 

A Prefeilura Municipal de Olho D'água do Piaul, Estado do Piaul, CNPJ N° 01 .612.595/0001-07, sito à 
Avenida Nossa Senhora da Dores, 659 - Centro - Olho D'água do Piaul (PI), através da Presidente da CPL, 
infonna aos licitantes que a sessão publica para abertura dos envelopes de habilitação e de propostas 
de preço será no dia 22 de fevereiro de 2022, às 11 :00 (onze horas). 

Olho D'água do Piauí- PI, 18 de fevereiro de 2022. 

Maria de Lourdes Leal Silva 
Presidente da CPL 

ld:0F8BD4110B4C3E13 

• ESTADO DO PIAUI 
V PODER EXECUTIVO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAGUÁ 
ft """'""" ' CNPJ. : 06.554.265/0001·18 
r't;1171C19UQ Av. Padre Plácido, S/Nº - Cen~ - CEP: 64.970-000 

(}~~! PARNAGUA- PI 

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO 

Fls. __ _ 

Ass. __ _ 

22 TERMO ADITIVO CONTRATUAL REFERENTE AO CONTRATO ADMINISTRATIVO 004/2021-

TP/PMP/PI 

22 Termo Aditivo ao Contrato acima citado, referente ao 
TOMADA DE PREÇOS DE N2 004/2021, que tem como objeto 
a contratação de empresa especializada na prestação de 
serviços de limpeza de logradouros públicos e vias públicas, 
varrlção, coleta, poda e capina, conforme especificações 
constantes do projeto básico, com fulcro no Art. Art. 65, 1 da 
Lei Federal 8.666/93. 

CONTRATANTE: Município de Parnaguá - PI 

CONTRATADO: ZENO RULKA JÚNIOR- ME (RULKA EMPREENDIMENTOS! 

CNPJ.: 22.892.490/0001-10 

OBJETO: Fica reajustado o valor mensal do contrato para R$ 54.861,12 (cinquenta e quatro mil 

oitocentos e sessenta e um reais e dose centavos), em conformidade com o que preceitua o Art. Art. 
65, 1 da Lei Federal 8.666/93. 

DATA DA ASSINATURA: 10/01/2022 

GABINETE DO PREFEITO- PMP/PI • 2021 
E-mail: 3dminist@tiVQ@1Pamagua.pi.goy.br 
PARNAGUÁ -PI. Página 1 do 1 


